
vlastnosti

• technologie hp photoret IV

• nejnov�jší design tiskové hlavy – 300 trysek,
frekvence vyst�elování až 18 kHz

• velmi malé kapičky inkoustu

• pracuje s fotografickou inkoustovou tiskovou
kazetou hp č. 58

• efektivní dávkování inkoustu

• speciáln� vyvinuté inkousty na bázi barviva

• rychleschnoucí inkoust

• originální kvalita hp

t�íbarevná inkoustová tisková kazeta hp č. 57
T�íbarevná inkoustová tisková kazeta HP č. 57 (c6657ae) je integrovaný produkt, který je kombinací tiskové hlavy
a inkoustu. Byla navržena pro použití ve fotografických tiskárnách �ady HP Photosmart 100 a (ve spojení s černou
inkoustovou tiskovou kazetou HP č. 56 (c6656ae)) v tiskárnách �ady HP Deskjet 5550 a HP Photosmart 7150 a 7350.

Kazeta č. 57 používá speciáln� vyvinutý azurový, purpurový a žlutý inkoust na bázi barviva. Každý z t�chto inkoust�
je v podob� extrémn� malých kapiček o objemu pouhých 5 pl p�esn� ukládán na papír a výsledkem je mimo�ádná
kombinace kvality tisku, sytosti barev, rychlosti schnutí a vysoké odolnosti proti blednutí.

všestrannost, kvalita a hospodárnost
Kazeta HP č. 57, která nabízí vynikající výsledky fotografické kvality p�i tisku na fotografické papíry, také dokáže
vytvo�it čisté, živé obrázky na jakémkoli médiu včetn� b�žného papíru pro každodenní použití. Výt�žnost kazety
s obsahem 17 ml poskytuje v pr�m�ru 125 výtisk� fotografií 10 x 15 cm (cca 400 stran A4 p�i 15% pokrytí),
což p�edstavuje velmi p�íznivou cenu na fotku.

nádherné obrázky podobající se fotografiím s technologií hp photoret IV
Jestliže je požadován fotografický tisk nejvyšší kvality, m�že být kazeta č. 57 použita společn� s novou fotografickou
inkoustovou tiskovou kazetou HP č. 58 (c6658ae), která se vkládá místo černé kazety HP č. 56. Společn� tyto kazety
vytvá�ejí šestibarevný inkoustový systém, který využívá výhod nové technologie HP Photoret IV.

Kombinace nových tiskáren HP Photoret IV, nových fotografických papír� HP Premium Plus Photo Papers a tohoto
šestibarevného inkoustového systému zajiš�uje výstup bez jakéhokoli zrn�ní, jasn�jší a realističt�jší barvy, kratší
doby tisku a sv�tlostálost takové úrovn�, že tisky vydrží bez náznaku blednutí po celé generace.

p�sobivé barvy

p�ednosti

• tvo�í úst�ední část nové technologie, pracuje s tiskárnami
hp photoret IV a fotografickými papíry hp premium
plus photo papers – výsledkem jsou bohatší, jasn�jší
barvy a mimo�ádná odolnost v�či blednutí

• mikroskopicky p�esné kapičky inkoustu zajiš�ují realistický
vzhled fotografických tisk�

• mikroskopické kapičky barevných inkoust� o objemu
pouhých 5 pl vytvá�ejí hladké a ostré obrázky

• vým�nná kazeta dopl�uje šestibarevný inkoustový systém,
který vytvá�í obrázky s 1,2 milionu barev s výrazn�jším
kontrastem a bez jakéhokoli zrn�ní

• 17 ml inkoustu vytiskne v pr�m�ru 400 stran A4 nebo
125 obrázk� fotografické kvality (10 x 15 cm), což
p�edstavuje mimo�ádn� nízké náklady na stránku

• živé barvy pro tisky, které jsou vždy čisté a ostré –
na r�zné typy médií

• kratší doba schnutí – mén� než 2 minuty v závislosti na
typu média – znamená v�tší odolnost v�či rozmazání

• kazety a tiskové hlavy hp navržené pro práci
s tiskárnami a papíry hp p�inášejí profesionální
kvalitu tisku p�i mimo�ádné rychlosti tisku



t�íbarevná inkoustová tisková kazeta hp č. 57

©2002 Hewlett-Packard
Vytišt�no v EU 06/02

5981-1520CSE

specifikace inkoustových tiskových kazet hp

t�íbarevná inkoustová tisková kazeta hp č. 57
p/č. c6657ae
výb�rové č. hp 57
objem inkoustu 17 ml
využitelnost (pr�m�r) 400 stran A4 p�i 15% pokrytí nebo 125 fotografií (10 x 15 cm)
rozm�ry (d x š x h) 140 x 112 x 35 mm
hmotnost 86 g

časté otázky

kazeta hp č. 57 integruje
tiskovou hlavu a zásobník
inkoustu – jaké jsou výhody
tohoto �ešení?
P�i každé instalaci nové tiskové
kazety dostáváte nejen čerstvý in-
koust, ale i novou vysoce výkonnou
tiskovou hlavu. Výsledkem je vždy
p�esné vylad�ní tiskárny, p�ičemž
nový inkoust, nové konektory a
nové odpory zaručují stejn� vyso-
kou kvalitu tisku stránek, jako když
byla tiskárna nová.

a co kvalita tisku?
Kazeta HP č. 57 poskytuje mimo-
�ádnou kvalitu tisku obrázk� na
úrovni fotografií. Této kvality je
dosahováno díky nepatrným
kapičkám azurového, purpu-
rového a žlutého inkoustu o objemu
pouhých 5 pl, které p�inášejí lepší
kvalitu tisku na libovolný papír.

P�i použití s černou inkoustovou tis-
kovou kazetou HP č. 56 (c6656ae)
v tiskárnách �ady HP Deskjet 5550
a tiskárnách HP Photosmart 7150
a 7350 zajiš�uje kazeta HP č. 57
mimo�ádnou kvalitu obrázk� a
grafiky. Jestliže je zapot�ebí maxi-

mální fotografická kvalita, m�že
být kazeta použita s fotografickou
inkoustovou tiskovou kazetou
HP č. 58 – ve stejných tiskárnách.
Takto vzniká šestibarevný inkou-
stový systém.

Kazeta HP č. 57 také pracuje v
tiskárnách �ady HP Photosmart 100
jako samostatná t�íbarevná kazeta.
V této kombinaci poskytuje výstup
optimální fotografické kvality.

a funkce s kazetou č. 58?
Jestliže je požadována nejvyšší
fotografická kvalita, m�že být
černá kazeta HP č. 56 vyjmuta a
nahrazena fotografickou inkou-
stovou tiskovou kazetou HP č. 58,
která je dodávána s ochranným
pouzdrem, ve kterém m�že být
uchovávána kterákoli z kazet,
jestliže není používána. Kazeta
č. 58 je t�íbarevná inkoustová
tisková kazeta obsahující sv�tle
azurový, sv�tle purpurový a černý
inkoust na bázi barviva. Společn�
inkoustové tiskové kazety HP č. 57
a č. 58 vytvá�ejí šestibarevný
inkoustový systém umož�ující tisk
skutečn� mimo�ádných obrázk�
bez jakéhokoli zrn�ní, které
vydrží celé generace.

kdo s nejv�tší pravd�podobností
ocení výhody této zdokonalené
kazety?
Nová technologie HP Photoret IV
zaujme nejvíce ty uživatele, kterým
skutečn� záleží na kvalit� a trvan-
livosti tisk�. Mezi n� budou nepo-
chybn� pat�it ti, kdo pracují
s digitální fotografií, a nové
obchodní p�íležitosti se otev�ou
t�m, kdo vlastní tiskárny
HP Photoret IV a tisknou originály,
kopie a zv�tšeniny – nebo pracují
s obrázky libovolným jiným
zp�sobem – a pot�ebují mít jistotu,
že dostávají nejvyšší možnou
kvalitu výstupu.


